

Hejs.dk A/S
CVR-nr. 34 57 55 33

Kallerupvej 54
2640 Hedehusene

Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

Hallerup & Co I/S
Overgaden Oven Vandet 48 E
1415 København K

Tlf +45 32 96 29 00
Fax +45 32 96 29 05
adm@hallerup.dk
www.hallerup.dk

CVR 16 50 93 88

Member of MGI.
A worldwide alliance of
Independent firms

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2016

Michael Ipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hejs.dk A/S
Kallerupvej 54
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 34 57 55 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. maj 2012
Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Bjarne Mandrup Olsen, formand
Kurt Bo Jensen, næstformand
Johnnie Lønbirk
Knud Harries

Direktion

Michael Ipsen, direktør

Revision

Hallerup & Co
Statsautoriserede revisorer
Overgaden Oven Vandet 48E
1415 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og montage af elevatorer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.789.954, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.461.256.

Den samlede bestyrelse samt direktionen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.201.662	4.800.910
Personaleomkostninger	1	<u>-7.059.350</u>	<u>-4.164.216</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.142.312	636.694
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.454.913</u>	<u>-744.300</u>
Resultat før finansielle poster		3.687.399	-107.606
Finansielle indtægter		11.901	13.630
Finansielle omkostninger		<u>-161.415</u>	<u>-34.582</u>
Resultat før skat		3.537.885	-128.558
Skat af årets resultat	2	<u>-747.931</u>	<u>-2.664</u>
Årets resultat		<u>2.789.954</u>	<u>-131.222</u>
Foreslået udbytte		2.400.000	0
Overført overskud		<u>389.954</u>	<u>-131.222</u>
		<u>2.789.954</u>	<u>-131.222</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		12.239.661	9.529.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.639.328</u>	<u>521.371</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>13.878.989</u>	<u>10.051.174</u>
Deposita		<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.944.989</u>	<u>10.117.174</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.441.124	3.156.255
Udskudt skatteaktiv		0	125.121
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.342</u>	<u>50.397</u>
Tilgodehavender		<u>4.481.466</u>	<u>3.331.773</u>
Likvide beholdninger		<u>20.972</u>	<u>389</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.502.438</u>	<u>3.332.162</u>
Aktiver i alt		<u>18.447.427</u>	<u>13.449.336</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		61.256	-328.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Egenkapital	4	6.461.256	3.671.302
Hensættelse til udskudt skat		514.178	0
Hensatte forpligtelser i alt		514.178	0
Leasingforpligtelser		3.672.732	2.230.680
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.672.732	2.230.680
Banker	5	1.004.806	558.784
Leasingforpligtelser	5	1.103.646	637.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.204	2.918.492
Gæld til associerede virksomheder		0	2.158.801
Selskabsskat		108.632	0
Anden gæld		5.073.973	1.273.958
Kortfristede gældsforpligtelser		7.799.261	7.547.354
Gældsforpligtelser i alt		11.471.993	9.778.034
Passiver i alt		18.447.427	13.449.336
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	6.127.724	3.627.620	
Pensioner	394.023	206.713	
Andre omkostninger til social sikring	99.196	44.860	
Andre personaleomkostninger	438.407	285.023	
	7.059.350	4.164.216	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	108.632	0	
Årets udskudte skat	639.299	2.664	
	747.931	2.664	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2015	10.840.850	640.605	11.481.455
Tilgang i årets løb	4.357.342	1.323.479	5.680.821
Afgang i årets løb	-796.186	0	-796.186
Kostpris 31. december 2015	14.402.006	1.964.084	16.366.090
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.311.047	119.234	1.430.281
Årets afskrivninger	1.249.391	205.522	1.454.913
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-398.093	0	-398.093
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	2.162.345	324.756	2.487.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.239.661	1.639.328	13.878.989

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	4.000.000	-328.698	0	3.671.302
Årets resultat	0	389.954	2.400.000	2.789.954
Egenkapital 31. december 2015	4.000.000	61.256	2.400.000	6.461.256

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	4.000.000	-197.476	3.802.524
Årets resultat	0	-131.222	-131.222
Egenkapital 31. december 2014	4.000.000	-328.698	3.671.302

Selskabskapitalen består af 4.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	4.000.000	0	2.000.000	2.000.000
Tilgang i året	0	0	2.000.000	0
Afgang i året	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	4.000.000	0	4.000.000	2.000.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2015 kr.	2014 kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	3.672.732	2.230.680
Langfristet del	3.672.732	2.230.680
Inden for et år	1.103.646	637.319
	4.776.378	2.867.999

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet rest leasingperiode på op til 11 måneder. Den årlige leasingydelse udgør t.kr. 138.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor den årlige ydelse udgør t.kr. 276 og huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 69.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er meddelt pantsætningsforbud på simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december på t.kr. 4.441.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Herlev Stilladser ApS, Bjerringbrovej 112, 2610 Rødovre
Dansk Stillads Service A/S, Hammerholmen 38-42, 2650 Hvidovre
Strandskadevej 6 ApS, c/o AC Stilladser A/S, Tårnfalkevej 24, 2650 Hvidovre
M. Ipsen ApS, Kallerupvej 54, 2640 Hedehusene
L Lorentzen ApS, Sallevvej 46, 4622 Havdrup